Jacobi Renaldi Turoni Canonici lin-
gonensis et iuris doctoris in tibren-
tissima vniuersitate. In degauensi Do-
minarie legentis & regentis Tra-
ctatus de eo quod interest ad huius
legem vnicam. C. de sent. quo
pro eo quod interest sine a Rebus formi
preferuntur.

*Doct. R. Turon. 1575
Huius galli appelle
haec Cap. mag. qua-
ritate. n.
ii. fol 75
ed. 2*

*num. 43
caso. 8
num. 34*

X

VERA

COLL. SOC. IESV SALM. EX DONO REGIS

Clio illustrissimo & eruditissimo Francisco boero Deca-
no turonensi. Jacobus Renaudus Salutem plurimam dicit

Pulta me cohortata sunt pater amplissime ut ingenio no-
stris primum partum tibi dedicarem. Scolastica conuersa-
tio/patria/benevolētia/eruditio/generis claritas/mira ani-
mi magnitudo/et diuisa liberalitas. Siquidem apud audeo
furi ciuili operam danti/cum professoris munere fungerer/conterraneū
agnitum eo amicitie ne xu propria generis vestri humanitas me socia-
vit/ut unus ex familia turonici decani vulgo crederer/ genus autem si
perstringere velim/quot occurrent ex patre reipublice irreprosibiles
administratores/et vt alios preteream quid inuictissimo Regi nostro/
quid ve ipsi Regno potuit natura largiri prestantius et magis ad tu-
dam atq; ornandam rem publicam necessarium qd illum diuinum homi-
nem Cardinalem Archiepiscopuz Senonensem iustissimi principis pa-
tricium/cuius subtili diligentia et eximia erga principem fide et industria
pernicioſiflma lue susceptorum/et huiuscmodi furum fiscalis pecunie
(de his enim tantum loquo) res publica penliberata et purgata est/ina-
dulgeat ei vitam infinitam altitonans prestatq; vt cetera quoq; reipu-
blice vicia emaculet. Ex matre vero quod offerent se antisites et reipu-
blice nobilissimi gestores: veterum etiam principum quasi patres et in
consilio primi. Sane cuiusq; preclara facioz a singula historie volum-
na legitima expeterent. Illo:rum omnium ornamenta ita collegisti vt om-
nes omnium similis fideliter exhibeas atq; representes; fautor bonorum
conseruator patrie/religionis amator/vir animo/corpore/vita/factis
dicebis/integerrimus. Quaremerito impulsus sum vt tibi primi stu-
diiorum nostrorum partum donarem/sub tuo illiusq; summi patricissi
gio intrepidum et securum semper futurum.

Gale,

CAPUT PRIMUM

D G R E S S V R O T I T V L V M
de sententijs, quæ pro eo quod interest proferuntur. Prius cæteris excutientia occurrit gl. Rubricæ, Ipsa post Azonem in summa continuat hūc titulum præcedentibus, ut in ea cōtinetur, & sequitur Odofredus. Sed Bar. & communiter alij reprendunt, quia pro cōfesso habet sententiam de eo quod interest plerumq; incertam proferti, quo nihil est a veritate magis alienum. Vi firmantq; dē do-